РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21 ноября 2019 года   № 412

 (
О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута» утвержденный постановлением Администрации Будогощского городского  поселения                                  от 14.10.2016 №120 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута»»
)

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.07.2019                     № 864 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»  Администрация Будогощского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установления сервитута», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 14.10.2016 №120 (далее по тексту – Административный регламент):

1.1. Пункт 4.5. Административного регламента дополнить подпунктом 7, следующего содержания:
 «4.5.7 В случае установления или прекращения публичного сервитута Администрация МО Будогощское городское поселение, принявшая решение, в течение 5 рабочих дней со дня принятия такого решения направляет его копию в орган регистрации прав.
Обязательным приложением к документу, направляемому в орган регистрации прав, являются подготовленные в электронной форме графическое описание местоположения границ публичного сервитута и перечень координат характерных точек его границ в системе координат, установленной для ведения Единого государственного реестра недвижимости».
1.2. Пункт 4.10 Административного регламента дополнить подпунктом 1, следующего содержания:
«4.10.1 В случае установления или прекращения публичного сервитута Администрация МО Будогощское городское поселение, принявшая решение, в течение 5 рабочих дней со дня принятия такого решения направляет его копию в орган регистрации прав.
Обязательным приложением к документу, направляемому в орган регистрации прав, являются подготовленные в электронной форме графическое описание местоположения границ публичного сервитута и перечень координат характерных точек его границ в системе координат, установленной для ведения Единого государственного реестра недвижимости».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте Будогощского городского поселения в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением возложить на начальника отдела земельно-имущественных отношений Ю.Н. Сергиевскую.

И.о. главы администрации                                                                                              И.Е.Резинкин

Разослано: в дело – 2, отдел землепользования АКМО, прокуратура, сайт, газета

Исполнитель Смирнов А.С.
Тел.:73-463